2024年４月４日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 常務取締役業務執行責任者

兼事業グループ管理本部長
中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

特許取得に関するお知らせ

当社は、国立大学法人徳島大学と胃や腸の消化管壁の粘膜下にある未熟な間

葉系細胞に由来する「肉腫」の一種とされる GIST（消化管間質腫瘍）を診断、

治療するための抗体医薬品の研究開発に関する特許（日本国内）を共同で取得

しましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

 【特許番号】  特許第 7460063 号

 【発明の名称】 ｃ-KIT 陽性腫瘍特異的抗体断片

 【特許権者】  株式会社免疫生物研究所

    国立大学法人徳島大学

２．今後の事業に与える影響

 現時点においては、2025 年３月期への影響はございませんが、当社業績に影

響を及ぼす事象が生じた場合は、判明しだい速やかに開示いたします。

以上

https://www.ibl-japan.co.jp/